
ZARZ�DZENIE Nr 122/2005/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 6 pa�dziernika 2005 roku

w sprawie powołania składu osobowego grup roboczych o charakterze czasowym Miejskiego Zespołu
Reagowania

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy o stanie kl�ski �ywiołowej z dnia 18 kwietnia 2002 r. (Dz.U. Nr 62, poz.
558, Nr 74, poz. 676), art. 33 ust. 2 ustawy o samorz�dzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r., Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759) oraz § 3 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu tworzenia gminnego
zespołu reagowania, powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rz�dowego Zespołu Koor-
dynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania (Dz.U. 215, poz. 1818, Dz.U. z 2003 r. Nr 210, poz. 2038) oraz § 1 pkt 1.
ust. 4) i § 4. pkt 1-3 Zarz�dzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 65/2005/IV z dnia 27 maja 2005 roku w sprawie po-
wołania Miejskiego Zespołu Reagowania zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Powołuj� w skład grupy operacji i organizacji działa� Miejskiego Zespołu Reagowania nast�puj�ce oso-
by:

1) Pana Pawła Rózg� – przedstawiciela Kancelarii Prezydenta Miasta Urz�du Miejskiego;

2) Pana Wojciecha Porosa – przedstawiciela Wydziału Spraw Obywatelskich Urz�du Miejskiego;

3) Pana Jacka Plewi�skiego – przedstawiciela Stra�y Miejskiej;

4) Pana Jerzego Sobierajskiego – przedstawiciela Ochotniczej Stra�y Po�arnej w Pabianicach.

§ 2. Powołuj� w skład grupy zabezpieczenia logistycznego Miejskiego Zespołu Reagowania nast�puj�ce oso-
by:

1) Pani� Joann� Kołakowsk� – przedstawiciela Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony �rodowiska Urz�du
Miejskiego;

2) Pana Krzysztofa Denuszka – przedstawiciela Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony �rodowiska Urz�du
Miejskiego;

3) Pana Edwarda Rogalewicza – przedstawiciela Kancelarii Prezydenta Miasta Urz�du Miejskiego;

4) Pana Zbigniewa Sadowskiego – przedstawiciela Zarz�du Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach;

5) Pana Zdzisława Sysio – przedstawiciela Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Pabianicach;

6) Pana Macieja Wlazłowicza – przedstawiciela Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji w Pabianicach;

7) Pana Andrzeja Ró�a�skiego – przedstawiciela Zakładu Energetyki Cieplnej w Pabianicach.



§ 3. Powołuj� w skład grupy opieki zdrowotnej i pomocy socjalno–bytowej Miejskiego Zespołu Reagowania
nast�puj�ce osoby:

1) Pani� Dorot� Urbankiewicz – przedstawiciela Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Urz�du Miejskiego;

2) Pani� Justyn� Kopczy�sk� – przedstawiciela Wydziału Spraw Lokalowych Urz�du Miejskiego;

3) Pana Sławomira Maciaszka – przedstawiciela Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach;

4) Pana Jacka Wutzowa – przedstawiciela Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pabianicach;

5) Pani� Ew� Sar–Praszkowsk� – przedstawiciela Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.


